de fecha 16 de diciembre de 2025, para la celebración del Contrato del proceso de 

“CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE DE CAMIONETAS ENVIGMU - 

PLANTA CENTRAL”, signado con código EC-INEC-497340-NC-RFB; por el precio del 

Contrato aceptado de USD 19.800,00 (Diecinueve mil ochocientos con 00/100 DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA), valor que grava IVA 0%, con las correcciones y 

modificaciones realizadas según las instrucciones a los Licitantes. 

Encuentre adjunto el Convenio de Contrato, con los documentos que lo integran, y, se le solicita